supressão de 17,65% referente a prestação de serviço de coleta, 

transporte e destinação de resíduos sólidos, das áreas urbanas e 

principais vias rurais, das atividades domiciliares e comerciais do 

Município de Conde, Paraíba. 

LICITAÇÃO E COMPRAS 

Valor Original do Contrato:R$ 1.486.530,00(UM MILHÃO, 

QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA 

REAIS); 

Valor do Aditivo:R$ 1.224.157,45 (UM MILHÃO, DUZENTOS E 

VINTE E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E 

QUARENTA E CINCO CENTAVOS); 

Classificação Funcional Programática: 

02.00718542102520614883390.39 00 001; 

Período da vigência do Contrato:04/01/2017 à 01/07/2017; 

Data da Assinatura do Aditivo:03/04/2017; 

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es): 

2.710.687,45 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E DEZ MIL, 

SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO 

CENTAVOS). 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  

Extrato de Contrato 

Nº do Contrato:012/2017; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado: LEANDRO DE LIMA PEDROZA; 

Objeto: Contrato de locação de imóvel, onde funcionará a instalação

[...]

Extrato de Contrato 

Nº do Contrato:013/2017; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:IGREJA ANGLICANA Paróquia Anglicana do 

Consolador; 

Objeto: Contrato de locação de imóvel, onde funcionará a instalação 

da Creche Anglicana; 

Valor:R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS); 

Classificação Funcional Programática: 02.006 12 365 1034 2910 

2123390.36 00 102; 

Período da vigência do Contrato:07/03/2017 à 06/03/2018; 

Data da Assinatura:07/03/2017; 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  

Extrato de Contrato 

Nº do Contrato:014/2017; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:IONE CAETANO DE SOUZA; 

Objeto: Contrato de locação de imóvel, onde funcionará a instalação 

da Creche Geranil Lundgren; 

Valor:R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS); 

Classificação Funcional Programática: 02.006 12 365 1034 2910 

2123390.36 00 102; 

Período da vigência do Contrato:07/03/2017 à 06/03/2018; 

Data da Assinatura:07/03/2017. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita 

Extrato de Contrato

[...]

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita 

Extrato de Contrato 

Nº do Contrato:017/2017; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:JAKCSON CARVALHO DOS SANTOS; 

Objeto: Contrato de locação de imóvel, onde funcionará a instalação 

do CRAS; 

Valor:R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS); 

Classificação Funcional Programática: 02.009 08 244 1005 2074 

7513390.36 00 401; 

Período da vigência do Contrato:07/03/2017 à 06/03/2018; 

Data da Assinatura:07/03/2017. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita 

Extrato de Contrato

[...]

Extrato de Contrato 

Nº do Contrato:019/2017; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:ANTONIO CORREIA DA SILVA; 

Objeto: Contrato de locação de imóvel, onde funcionará a instalação 

da Vigilância Ambiental; 

Valor:R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS); 

Classificação Funcional Programática: 02.015 10 301 1008 2037 

5553390.36 00 001; 

Período da vigência do Contrato:07/03/2017 à 06/03/2018; 

Data da Assinatura:07/03/2017. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita 

Extrato de Contrato